
All other bidding contract and construction drawing documents, stipulations, dated and times remain unchanged, in full 
effect and by reference become a part of this addendum. 

BID/ RFP ADDEDUM                                                                                                         MERCED COMMUNITY COLLEGE DISTRICT 
DATE: 1/23/2023                 Chuck Hergenraeder, Director, Purchasing and Risk Management 
BID/RFP No: 2023-02         3600 M Street, Merced, California 95348-2898 
BID/ RFP TITLE: Los Banos CDC                                  Telephone:  209/384-6300 • Fax: 209/384-6310 
DSA FILE No.: 24-C1 Email: Charles.Hergenraeder@mccd.edu 
DSA APPL No. 02-120552 

ADDENDUM 2 
 
This addendum contains clarification and additional information, which modifies the conditions of the above referenced 

BID/RFP as follows: 

The following additions, deletions and revisions to the plans, specifications and Addenda shall become a part of 
the plans and specifications. It is the responsibility of the General Contractor to submit the information contained 
in this addendum to all subcontractors and suppliers. The Bidder shall acknowledge receipt of the Addendum in 
the Bid Proposal. (Addendum number of pages: 1 total). 
 

CLARIFICATIONS: 

1 - 01:  RFI – 01: There are two different manufactures with two different plans in the general plan set. Which 
manufacturer is providing the buildings? 

       Response: There are 2 different plans because one is the original PC Approved record drawings, by AMS. The 
‘Global Modular’ set includes modifications to the original drawings. The site contractor will be 
coordinating with Global Modular on this project. 

1 - 02:  RFI – 02: Who is in charge of Foundation and Rat Slabs for this project, on-site contractor or building 
contractor?  

       Response: All foundation and rat slab work is to be by the Site contractor, please include this scope in the site 
contract bid.  

1 - 03:  RFI – 03: On drawing F0.0 General Note #8 has grates at 1-3/16” on center this is not typical for schools we 
usually go 11/16” on centers which covers ADA or 7/16” on center to cover ADA and high heel use please 
advise. 

Response: Grates proposed with spacing that is CBC accessible compliant and ADA compliant will be accepted.  

DRAWINGS & SPECIFICATIONS: 

No Changes 

END OF ADDENDUM NO. 02 

SPECIAL NOTE: 
It is the responsibility of each Bidder to acknowledge all addenda by signing below and submitting a copy 
of each addendum with their respective bid. 
 

I HAVE READ AND UNDERSTAND THESE MODIFICATIONS TO THE ABOVE BID: 


